UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SVHTTDL Hải Dương, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn đánh giá nội bộ áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015

  GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 24/3/2017 của Ủy ban
nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày
19/02/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi Điều 3 Quyết định số
05/2017/QĐ-UBND ngày 24/3/2017 của UBND tỉnh;

Căn cứ  Kế hoạch số 2046/KH-SVHTTDL ngày 31/12/2021 của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch về việc Áp dụng duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý
chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN 9001: 2015; Kế hoạch số 1660/KH-
BCĐISO ngày 06/9/2022 về đánh giá nội bộ năm 2022;

Theo đề nghị của Thư ký Ban Chỉ đạo ISO - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ của Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch, gồm các ông, bà có tên sau đây:

- Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Giang Thanh, Chánh Văn phòng Sở;
- Thành viên:
1. Bà Bùi Thị Ánh Ngọc, Trưởng Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình;
2. Bà Nguyễn Thị Minh Huệ, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế;
3. Bà Nguyễn Hoài Thoa, Trưởng phòng Quản lý Du lịch;
4. Ông Vũ Trường Sơn, Trưởng phòng Quản lý Di sản Văn hóa;
5. Ông Nguyễn Đình Tự, Trưởng phòng Quản lý Thể dục Thể thao;
6. Bà Vũ Thị Thu Hương, Phó chánh Văn phòng Sở (Thư ký).

        Điều 2. Đoàn đánh giá nội bộ có nhiệm vụ tổ chức đánh giá việc áp dụng
duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN
9001: 2015 tại các phòng quản lý Nhà nước thuộc Sở, theo Kế hoạch số
2046/KH-SVHTTDL ngày 31/12/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về
việc Áp dụng duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn
Quốc gia TCVN 9001: 2015 và Kế hoạch số 1660/KH-BCĐISO ngày 06/9/2022
2022 của Ban Chỉ đạo ISO Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về đánh giá nội bộ

năm 2022. Trưởng đoàn đánh giá nội bộ có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ
thể cho các thành viên của đoàn và triển khai thực hiện.

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

   Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng quản lý Nhà nước thuộc Sở và
các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

   Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T16:30:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T16:30:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T16:30:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T16:30:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T16:31:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!